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Missa inte 
årets fantastiska 
World Team Schools!

och firandet av 
Europas 20-årsjubileum

Kvalificeringskrav

World Team Schools går av stapeln i Storbritannien, Tyskland, Spanien, Italien, Ukraina och Turkiet. Alla som deltog i vår senaste
World Team School i Wien vet att det här är ett evenemang som man helt enkelt inte har råd att missa! Titta på fotona och
videoklippen som finns på Business Tools Online, som du når via www.herbalifecentral.com

World Team School Training
• Öppen för alla fullt kvalificerade supervisorer som uppnår 

10 000 totala volympoäng under en kalendermånad från
november 2003, till och med maj 2004 (fram till evenemangets
datum), ELLER…

• Uppnår 2 500 totala volympoäng under fyra på varandra
följande kalendermånader från november 2003, till och med
maj 2004 (fram till evenemangets datum), ELLER…

• Uppnår 500 bonusrabattpoäng under en månad från
november 2003, till och med april 2004 (utbetalningar 
gjorda i december 2003, till och med maj 2004)

Firandet av vårt 20-årsjubileum
• Öppen för alla distributörer och gäster

Middag för alla som kvalificerat sig
• Öppen för alla fullt kvalificerade supervisorer som uppnått 

10 000 VP under en kalendermånad från november 2003, 
till och med april 2004

Gå in på www.herbalife.com
för mer information om kvalificeringen!
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Innehåll – mars
Älska 

din hud
Månadens kundbilaga: Så får du huden att se fräsch ut

! Har du kommentarer?
Vi tar gärna emot alla kommentarer, uppslag 
till artiklar, erfarenheter om produkterna,
komplimanger eller frågor som du har rörande
detta nummer eller kommande nummer av
Today nyhetsbrev. Skriv till:

Today Newsletter,
Bente Tollefsen,
Herbalife Corporate Marketing, 
Kongeveien 49
N1412 Sofiemyr
Norge
Glöm inte att vi betalar 200 US-dollar 
för alla berättelser om viktkontroll som 
vi publicerar i Today!

Beställningstips

Hjälp oss att hjälpa dig!
Här följer några snabba tips på hur du kan spara tid när du beställer:
• Ha ditt Herbalife ID-nummer i beredskap när du kommer fram.
• Ange vilken månad beställningen avser (vilken månad beställningen tillhör om det 

är ett månadsskifte).
• Ha din sponsors och supervisors ID-nummer i beredskap.
• Ange rabattsatsen för beställningen.
• Skriv ner produktnummer och antal i förväg.
• Ange leveranssätt och leveransadress (inklusive postnummer).
• Ange telefonnummer till leveransadressen.
• Ha uppgifterna om ditt bankkort till hands (om du ska betala med det).
• Ha papper och penna till hands för att anteckna beställningsnummer och annan 

viktig information.

Du kan beställa på följande sätt:
Beställningsavdelningen: 020-79 51 45
Internationell beställning: +44 1895 819 020
Internationell faxbeställning: +44 1895 819 022
E-postbeställning: SWOrderline@Herbalife.com

Via www.herbalifecentral.com
kan du nu ladda ner praktiska 

affärsverktyg som täcker din verksamhets 
alla behov. Vill du hämta aktuella och 
gamla nummer av Today besöker du
www.herbalife.com/todaymag_EU

Ladda ner BUSINESS
TOOLS ONLINE!
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Skicka in 
tiokundersblanketten online

Gå till Herbalifecentral.com och klicka på ”Logga in” (Login). Skriv in ditt Herbalife ID-nummer och din pinkod och 
klicka på ”Logga in”.

Huvudmenyn visas på skärmen. Välj alternativet 
”Formulär” (Forms).

Nu kan du snabbt och enkelt skicka in blanketten om tiokundersregeln 
online genom att logga in på www.Herbalifecentral.com

Klicka på ”skicka” (send) för att skicka 
in tiokundersblanketten och för att
godkänna tiokunders- och 70%-regeln.

Fyll i månadens totalsumma 
av försäljning till slutkund.

1 2

3 4

• Du måste skicka in blanketten senast den femte varje månad.
• Denna blankett måste skickas in varje månad i enlighet med tiokunders-/70%-regeln.

Viktigt

Information om distributörstjänster4



Adressändring online

• Under ”Kontorelaterad information, distributörskonto” 
(Distributor Account Maintenance) finns det olika alternativ att välja.

• För att uppdatera adress och telefonnummer/e-postadress 
klickar du på ”Personliga uppgifter” (Personal Information).

Nu kan du snabbt och enkelt göra adressändringar
genom att logga in på www.Herbalifecentral.com

Gå till Herbalifecentral.com och klicka på ”Logga in” (Login). Skriv in ditt Herbalife ID-nummer och din pinkod och 
klicka på ”Logga in”.

Huvudmenyn visas på skärmen. Välj alternativet 
”Kontorelaterad information” (Account Maintenance).

1 2

3 4

• Ändra adressuppgifterna i de relevanta fälten och klicka på 
”nästa” (next).

• I nästa skärmbild kan du klicka på knappen ”Tillbaka” (Go back) 
för att göra ytterligare ändringar i adressen. Om du inte vill göra 
fler ändringar klickar du på ”bekräfta ändringar och registrera
ändring” (confirm changes to register the change).

• Det här avsnittet visar din aktuella postadress.

• Klicka på ”redigera” (edit), läs igenom intäktsbeskedet och 
klicka sedan på ”fortsätt” (continue) så kommer du till skärmbilden
”redigera adress” (edit address).

5 6

Denna tjänst kan endast användas för adressändringar inom landet. Om du ska flytta till ett annat land måste
du vända dig till din lokala distributörsavdelning. Adressen dit hittar du i Karriärboken (IBO).

Viktigt

Information om distributörstjänster 5



Din berättelse är 
ditt diamantverktyg

Kanske hade du klarat av att kontrollera vikten med hjälp av produkterna och
bestämde dig för att hjälpa andra att göra samma sak? Kanske lockades du av
den fantastiska affärsmöjligheten? Eller blev du inspirerad av din sponsors
personliga berättelse?

Vad det än var som drev dig, spelade säkert minst en persons berättelse om
framgång stor roll – oavsett om det var din egen berättelse om ökat välbefinnande
eller framgångsrik viktnedgång eller någon annans berättelse om framgång
med verksamheten.

Det är just det som är så fantastiskt med vår verksamhet. Vi inspirerar varandra
att förbättra våra liv – både på ett personligt och ett ekonomiskt plan.

Därför får du aldrig glömma bort din egen kraftfulla berättelse medan du arbetar
med att bygga upp din verksamhet. Faktum är att just din berättelse om framgång
är det mest kraftfulla affärsverktyg du äger!

Sätt dig ner och fundera ett tag över varför 
du startade din Herbalife-verksamhet.

Affärstips6



TitleRunning Subhead – Right

Bygg upp goda relationer med hjälp 
av berättelsen

När man arbetar i det traditionella näringslivet får
man lära sig att betona sina styrkor. Så är det
emellertid inte med nätverksmarknadsföring. Den
fungerar genom att du berättar om såväl dina
svagheter som dina framgångar.

När du berättar din egen historia skapar du en nära
relation till dina prospects. Genom att prata med
dem som en vän till en annan, istället för att agera
som en säljare inför en kund, delar du med dig av
dina bakslag och framgångar och visar på så sätt
att du är redo att hjälpa dem.

Du kan använda din egen berättelse för att visa att
du förstår vad de går igenom och för att skapa en
känsla av jämlikhet mellan er. Det bidrar till att skapa
goda relationer och förtroende.

Hjälp din blivande kund att visualisera
sin framgång

Genom din berättelse visar du dina prospects att
allt är möjligt att uppnå med Herbalife. Om din
historia är färgstark och spännande skapar du ett
engagemang som gör att de själva kan föreställa sig
vara berättelsens huvudperson.

Underskatta inte detaljernas betydelse när det gäller
att ge berättelsen liv. Låt kunden tänka sig in i hur
ditt liv såg ut innan du blev framgångsrik, skapa
en känsla av förväntan och spänning. Visa att du är
stolt, men var inte arrogant över att du har nått dina
mål. Låt kunden känna att också han eller hon kan
nå sina mål.

Prata om sådant som folk kan relatera till, som att
försöka bibehålla sitt välbefinnandet när arbete och
familj förbrukar all energi, att behöva spara pengar
för att kunna betala räkningarna och att aldrig ha
tid över till det som är betydelsefullt i livet.

När du återberättar din historia om framgång får du
inte glömma att använda foton. De hjälper kunden
att föreställa sig allt det de drömmer om – oavsett
om det handlar om att gå ner i vikt, få bättre hud eller
köpa ett fint hus och en sportbil.

Selektivt berättande
Hemligheten till att berätta en bra historia är att 
veta vad man ska berätta om – och vad man ska
utelämna – i en given situation.

Ibland måste du vara mycket taktfull. Om du till
exempel har en prospect som är besviken på
nätverksmarknadsföring på grund av tidigare dåliga
upplevelser, uppskattar han eller hon troligen 
inte att du berättar om vilken toppenmöjlighet
nätverksmarknadsföringen innebär.

Använd dig istället av empati och förklara att
Herbalife erbjuder en verklig affärsmöjlighet som är
beroende av hur pass mycket man arbetar.

Förklara att med Herbalifes generösa marknadsplan
kan man tjäna mer än sin sponsor. Hårt arbete belönas.

Uppdatera din berättelse så att den
ständigt förbättras

Allteftersom din verksamhet växer kommer din
berättelse att förändras. Till att börja med har du
kanske en inspirerande berättelse om hur
produkterna hjälpte dig att få ökat välbefinnande
eller att kontrollera vikten. Det ledde i sin tur till att
du engagerade dig i affärsmöjligheten.

Men avsluta inte med det. När du har arbetat med din
Herbalifeverksamhet ett tag kan du väva in det i din
berättelse till nya prospects. Kanske letar han eller
hon efter en sponsor som har övervunnit alla
svårigheter som nätverksmarknadsföringen bjuder på,
och som har lärt sig något om branschen. Så avsluta
inte berättelsen för tidigt. Tänk ständigt igenom vilka
nyvunna erfarenheter du har som kan förbättra din
berättelse och ge dig större trovärdighet som sponsor.

Dubbla försäljningsargument
Tänk på att alltid marknadsföra affärsmöjlighen när
du säljer in produkterna och vice versa. På så sätt
ökar du möjligheterna att nå framgång.

Till att börja med lockas vissa inte alls av
affärsmöjligheten, medan produkterna kanske
innebär svaret på deras ständiga kamp mot kilona.
När de väl når framgång med produkterna, kanske
de ändrar uppfattning och vill hjälpa andra att nå
samma resultat!

Vissa kanske inte alls fascineras av produkterna,
men när de väl upptäcker affärsmöjlighetens alla
inneboende fördelar inser de att produkterna ligger
till grund för att skapa en framgångsrik framtida
verksamhet.

Hur kan man använda sin
berättelse för att inspirera
andra och bidra till att
förbättra även deras liv?
Läs vidare så får du svaret…

1 4

5

3

2

Affärstips

Visa alla intresserade kunder berättelserna som presenteras i detta
och tidigare nummer av Today, tillsammans med din egen övertygande
berättelse. Du kan också använda de inspirerande berättelserna som
finns på Business Tools Online! Men glöm inte bort att din egen
berättelse är ditt unika framgångsverktyg – så använd den!

Glöm inte bort
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”Jag satte mig i sinnet
att bli fullt återhämtad
från min skada.”

Jag ville vara med i så många tävlingar
som möjligt!
Jag har alltid varit intresserad av idrott. Att tävla
och nå uppställda mål ger mig en härlig känsla av
livsglädje. Min specialitet är längdskidåkning som
jag har tävlat i under många år. Jag var den nionde
person i världen som klarade av att köra alla lopp i
det som kallas World Loppet League Ski Marathon-
serien. Det är skidtävlingar som varierar i längd, från
42 km till 90 km. Jag har deltagit i många cykellopp,
däribland mountainbikelopp, och 1991 löpte jag min
tionde mara i New York! Det fanns nästan inte en

vecka under året då jag inte tävlade i någon idrott,
och om jag inte själv deltog höll jag oftast på att
organisera en tävling! Min fru har alltid varit ett stort
stöd för mig och vår son är också en entusiastisk
idrottare. Han var faktiskt inte mer än 11 år när han
besteg Norges högsta berg!

Jag ville straffa mig själv för det som
hade hänt med min kropp…
Men 1994 drabbades jag av en katastrof. Jag var
med om en allvarlig olyckshändelse medan jag
tränade för ett rekordförsök att korsa Grönland. Jag
halkade på isen med min cykel och krossade den

femte ryggkotan. Läkarens prognos var att jag
troligen skulle få tillbringa resten av livet i rullstol.
Det kändes som om mitt liv var slut och jag
drabbades av en långvarig depression. Under den
här tiden var det som om jag ville straffa mig själv
för att jag hade skadat mig, och jag började äta
otroliga mängder choklad. Några år senare, 1997,
var jag så överviktig att ingen som såg mig kunde
tro att jag en gång hade varit en vältränad idrottare.
Jag mådde dåligt och såg gräslig ut.

Från förtvivlan till segerglädje
tack vare Herbalife!

Ibland stöter man på en person som har en livsberättelse som
får en att börja fundera på sitt eget liv. 54-årige Haakon Wang
är en sådan person. Han trotsade läkarnas prognoser och är 
ett levande bevis på allt som livet har att erbjuda.

Här är hans berättelse...

Idrottslig framgång Haakon Wang – Norge8



Tack vare en väns förståelse hittade jag
tillbaka till livet …
I mars 1997 blev jag uppringd av en gammal vän som
sa att han hade något intressant att visa mig. Vi hade
varit vänner i åratal, både i idrottsvärlden och i
affärsvärlden, och jag litade helhjärtat på honom.
Döm om min förvåning när han började berätta om
Herbalife och att han trodde att jag kunde få glädje
av produkterna som hjälp att kontrollera vikten. Men
jag köpte en burk med Proteindrinken och lovade
att prova den. Efter bara några dagars användning
började jag må mycket bättre – jag trodde inte att
det var sant! Det var då jag insåg att Herbalife säkert
hade något att erbjuda mig när allt kom omkring.

Herbalife erbjuder intelligenta produkter i
en lättillgänglig form
Jag började använda produkterna för viktkontroll och
sex veckor senare hade jag klarat av att kontrollera
övervikten. Jag såg lika bra ut som jag kände mig! Det
var det slutliga beviset. Jag satte mig i sinnet att bli
fullt återhämtad från min skada. Eftersom jag hade
lyckats gå ner i vikt blev det mycket enklare att träna
och sakta men säkert blev jag aktiv igen. Ett par år
senare kunde jag åter delta i tävlingar – något jag hade
trott var ett avslutat kaptitel! Jag ställde upp i ett 89
km långt mountainbikelopp över Lillehammerbergen.
Jag ville testa om Herbalifes produkter kunde ge
mig det jag behövde och använde mig av
Proteindrinken och Thermojeticsprodukterna under
tävlingen. Produkterna var fantastiska och jag
korsade mållinjen med en personbästatid på 3
timmar och 42 minuter!

Jag upptäcker hela tiden allt fler
fantastiska Herbalifeprodukter!
Idag använder jag många av Herbalifes produkter,
inte bara för att hjälpa mig på tränings- och
idrottsarenan, utan också för att orka med mina
arbetsdagar. Jag börjar varje dag med en shake och
efter ett löp- eller träningspass tar jag Gröna och
Beigea, Thermojetics produkter och Herbalifeline
som jag anser är en nödvändighet för att känna sig
på topp och skapa en bra näringsbalans. Jag har
också börjat använda Herbalifes hudvårdsprodukter.
Framför allt gillar jag produkterna med Aloe Vera
som jag använt med goda resultat när jag befunnit

mig i extrema temperaturer. Även min fru har börjat
använda Herbalifes produkter för att kontrollera
vikten, och hon är vackrare än någonsin!

Ser fram emot nya utmaningar…
Nu har jag satt upp nya målsättningar. I maj 2004
ska min fru och jag bestiga Kilimanjaro och vi
kommer självfallet att använda Herbalifes produkter
under hela klättringen! Andra spännande
utmaningar är att korsa USA på rullskidor
tillsammans med tre vänner i en stafett. Vi ska åka
från Golden Gate-bron i San Francisco till Battery
Park i New York. Men jag skulle aldrig drömma om
att ge mig i kast med ett så tufft projekt utan att
använda Herbalifes näringsprodukter. Jag kan ärligt
säga att jag återigen lever livet till fullo tack vare
upptäckten av Herbalife. Jag hoppas att min
berättelse kan inspirera andra, så att de kan nå
kanske ännu större framgång med hjälp av Herbalife.

”Jag kan ärligt säga 
att jag återigen lever
livet till fullo tack 
vare upptäckten 
av Herbalife.”

Lever 
livet till

fullo

Idrottslig framgång 9



Viktkontroll Lena Augustsson – Sverige

Jag hade försökt med allt jag kunde
tänka mig, men jag hade ändå inte
lyckats gå ner i vikt!
Under årens lopp har jag provat många olika
bantningskurer: jag har uteslutit vete ur kosten, jag
har provat alla upptänkliga produkter som går att
köpa: soppor, teer och piller samt hoppat på ett
antal viktkontrollkurer… Men ingenting fungerade.
Det kändes som om jag var ett hopplöst fall och jag
var väldigt nere. Jag förändrades från att ha varit
glad och pigg, till att bli ledsen, trött och overksam.
Jag ville verkligen bli smalare, men jag hade ingen
aning om hur jag skulle gå tillväga.

Min distributör lovade att stödja mig
under viktkontrollen. Det hade verkligen
stor betydelse!
Sedan såg jag en annons för Herbalife i en
lokaltidning. Jag mindes att en av mina vänner en
gång sagt att hon framgångsrikt lyckats gå ner i vikt
med hjälp av Herbalifes produkter för viktkontroll,
men när hon berättade det höll jag på med en annan
kur. Men den här gången var jag så pass nyfiken
att jag ringde numret i annonsen. Jag fick träffa en
distributör och berättade om alla mina misslyckade
bantningsförsök. Hon lyssnade verkligen på mig
och lovade att stödja mig under viktkontrollen.

Jag var överlycklig. Produkterna
fungerade!
Jag började använda näringsprodukterna och
produkterna för viktkontroll den 1 mars 2002. På bara
en månad lyckades jag kontrollera några av de
envisa kilona och mina kroppsmått hade minskat

med 21 cm! Jag var överlycklig och mådde jättebra.
Under de kommande månaderna fortsatte kilona att
försvinna. Min distributör stod vid sitt ord och höll
kontakten med mig. Men efter fyra månader verkade
det som om viktnedgången nått en platå och jag blev
orolig. Då förklarade min distributör att kroppen
behövde tid för att anpassa sig till den nya vikten
innan den återigen kunde gå ner. Och hon hade helt
rätt: en månad senare började jag återigen gå ner,
och tack vare hennes råd gav jag inte upp.

Nu får mina barn ligga i för att kunna
hålla mitt tempo!
I dag är jag mycket lättare och har blivit av med
massor av centrimetrar på tre huvudsakliga ställen
på kroppen. Jag älskar alla Herbalifeprodukter jag
använder, särskilt shakerna. Vanligen dricker jag
fyra om dagen, och de gör mig mätt och ger mig
massor av energi.

Mina barn är jätteglada över sin ”nya” mamma.
Innan jag började använda Herbalifes produkter
hade jag ingen ork att leka med dem, och eftersom
jag var så olycklig blev jag ännu mer orkeslös. Nu
när är jag smalare och lyckligare är det de som får
ligga i för att kunna hålla mitt tempo!

Tack vare Herbalife är jag
lyckligare än någonsin
Lena Augustsson hade kämpat med vikten i hela sitt
vuxna liv. Lösningen som blev hennes räddning fanns 
i en annons i en lokaltidning…

”Jag älskar alla
Herbalifeprodukter
jag använder,
särskilt shakerna”

Lena Augustsson – Före

Lena Augustsson – Efter
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Herbalifes doftserie

Välj en av våra specialdesignade
örtbaserade dofter för att fånga
din unika essens

När en person hittar just sin favoritdoft sker
något oförglömligt. Herbalife erbjuder ett
exklusivt urval av dofter för både kvinnor och
män. Med hjälp av den senaste aromakologiska
tekniken har vi skapat unika kombinationer av
ingredienser som gör att du kan matcha dofter
efter ditt humör.

För kvinnor
Heart
Innehåller essens av näckros, murgröna, teblad och gardenia. 
En fräsch, ren doft som ger dig en gåtfull aura av diskret
självförtroende varje dag!
#2329

Woman
Citrusblandningen har en hjärtnot av jasmin, näckros och pion och
är en distinkt kvinnlig doft som fångar och hyllar det kvinnliga i dig.
#0343

Snabbfakta
• Skapade exklusivt för Herbalife

• Fyra olika dofter att välja mellan, två för män 
och två för kvinnor

• Jättefina att ge bort som presenter

• Förpackade i vackert utformade flaskor

ProduktinformationFaktablad 11



För män
Soul
Kombinationen av cedrat, persilja, lavendel och
cederträ gör att Soul speglar manlighetens
väsen och varje mans personlighet.
#2328

Man
En unik citrusbaserad bas sammanflätad med
en hjärtnot av vattenmynta och basilika gör
denna doft exklusivt och oemotståndligt manlig.
#0344

Herbalifes doftserie
Herbalife har fångat den förföriska och kraftfulla
inverkan som dofter kan ha i våra möten med
andra i fyra karakteristiska och exklusiva
produkter – Man, Woman, Heart och Soul.

Parfymens historia är lika gammal som människans. I
århundranden har dofter ansetts vara den optimala lyxen och
förfiningen. Till och med innan människor började smycka
sig själva försökte de behaga varandra och blidka gudarna
genom att använda dofter. Till att börja med användes bara
blommor, örter och kådor. Men snart upptäckte man att det
var lättare att få hartser och balsamer att dofta starkare
om de värmdes upp. ”Per fumum” (latin för ”genom rök”) var
namnet på en av de mest dyrbara lyxartiklarna.

Det är troligt att per fumum ursprungligen användes enbart
som gåvor till gudarna. För att gudarna skulle visa
barmhärtighet offrade man det dyrbaraste man hade. Efter
hand ersatte också doftande ämnen djuroffer, allteftersom
världen blev mer civiliserad.

Vi människor har sökt tröst och glädje i njutbara dofter sedan
urminnes tider. Tekniker för att pressa, förånga, torka,
pulverisera, lösa upp i fett och till och med enklare former av
destillering är urgamla hantverk.

Produktinformation12
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PRESIDENT’S TEAM MILLIONAIRE TEAM

GLOBAL EXPANSION TEAM

Cella, Gilmar

Chang, Guang Han

Chang, Li Ling

Chen, Fe Fe

Elimelech, Yafit

Gray, Robert

Kirkpatrick, Glenn

Lee, Yin Hsian

Mier, Maria

Nimni, Ran

Rappaport, Marcelo

Sarver, Dale

Van-Barneveld, Ingrid

Alfaro, Sara
Alvarez, Nora
An, Hyang Soon
Arruda, Elenora
Balderas-Gallardo, Estela
Barcelo-Alomar, Isabel
Bartlett, Sandra
Beltran, Sandra
Beng, Kian
Bergmann, Hans
Bezdek, Lubomir
Bezdekova, Jarmila
Branco, Ana
Cai, Yun Hong
Campos, Gilson
Carlos, Karlo
Carrillo-Jimenez, Leticia
Casanou, Lucia
Chan, Ching Han
Chang, Huai Chia
Chen, Hui Ching
Chen, Jenny

Chou, Hung Yin
Contreras, Roxana
Curtidor-Victoriano, Cristina
Da-Silva, Cleide
Daly, Stephen
De-Aguirre, Maria
De-Carvalho, Eliene
De-Freitas, Silvia
De-Hoyos, Angela
De-La-Cruz, Marlenny
Diaz-Mena, Efrain
Dorsky, Russell
Duran-Chavez, Maria
Eynde, Ann
Fang, Chien Lung
Fernandes, Maria
Flores-Copa, Yuri
Fok, Ching
Frozzi, Luiz
Fuenmayor, Nelly
Fuji, Kyoko
Fukuoka, Toshie

Gailius, Albinas
Gordalina, Alexandre
Gossen, Galina
Gries, Karin
Haarsma, Lucia
Hadi, Nancy
Hasse, Daniel
Henrique, Henrique
Hernandez-Pelayo, Rosaura
Heybourn, Leslie
Hsieh, Chia Yu
Hsieh, Mei Chun
Hsu, Hui Ting
Hu, Wen Hsia
Huaman, Henry
Huang, Chin Hui
Huang, Ya Li
Huang, Mei Ching
Hunt, Tracey
Ibragimov, Lilia
Ikonomoudis, Hristos
Iria, Regina

Janisch, Nikolaus
Johnson, Angeletta
Jon, Rune
Juan, Chi Pao
Juan, Andres
Kao, Chen Yao
Karino, Norihiko
Karman, Galina
Khelifa, Malik
Knight, Melanie
Leal, Maria
Lee, Ti Chun
Lie, Jong Siauw
Lin, Mei Fang
Liu, Ting Kuo
Liu, Wen Yu
Lo, Che Hong
Lo, Wing Ka
Loney, Brian
Lopez-Guzman, Maria
Loureiro, Rui
Lu, Chih Lan

Lu, Tung Fu
Ludovino, Rui
Lyra, Alessandro
Macguire, Patrick
Mai, Chia Hsuan
Mangoni, Enio
Manso-Cabrera, Patricia
Martinez, Maria
Martinez-Martinez, Delia
McEvoy, Christine
Medrano, Gladys
Melihov, Vasiley
Mendoza-Matias, Delfino
Mokudai, Hiroko
Moreira, Alexandre
Moreira, Domingos
Morel, Virginia
Moreno-Pacheco, Maribel
Mota, Sefora
Nakazawa, Michiyo
Nascimento, Iberia
Neiva, Leonardo

Ng, Cheng
Oliveira, Sandra
Olvera-Hernandez, Maria
Orgun, Fatma
Ortega-Aviles, Clara
Palada, Marlon
Pereira, Maria
Piozzi, Alexandra
Potter, Michael
Reyez-Rodriguez, Irma
Reza-Salazar, Maria
Ricano, Joaquin
Rivera, Fatima
Riza, Marta
Robson, Brian
Rodrigues, Eraldo
Rodriguez, Mario
Rodriguez-Umpierrez, Patri
Sagata, Yoshihiko
Sakugawa, Celso
Saldana, Jacqueline
Salman, Hilmiye

Sanchez-Romo, Maria
Santos, Carlos
Scabilis, Lily
Schinke, Alla
Sepulveda-Ruiz, Juan
Silva, Reginaldo
Simonato, Erika
Simonato-Casoli, Sandra
Somocurcio, Cesar
Su, Wen Chi
Su, Yen En
Sun, Hsiu Ju
Sutherland, Anna
Tabolin, Aleksey
Tangthavorn, Sitthipong
Tienukrit, Worapong
Togashi, Hitomi
Tomasi, Moacir
Torres-Olivera, Eva
Van-Der-Zalm, Trudy
Van-Rompaey, Rika
Vasquez, Andreina

Vela-Aguilar, Raul
Ventura, Antonio
Vermeiren, Britt
Villalobos, Stella
Wang, Chia Chun
Wang, Shao Hua
Wang, Yan
Wang, Daniel
Wong, Yuk Ling
Wongdee, Ruay
Yim, Yuen Yi
Zenkel, Alena
Zerbone, Rita
Zuniga, Lourdes

Antonio, Eric
Benitez, Ricardo
Bortoli, Darlei
Bustillos, Bernabe
C. Tyas
Chan, Shih Fen
Chapedi, Jorge
Chen, Po Ching
Cheng, Mei Yun
Diaz-Ocampo, Arturo
Dominguez, Roberto
Gomes, Cesarina
Gutierrez-Martinez, Alejandrina

Inderbitzin, Theres
Jarquin-Soto, Ofelia
Joao, Roseiro
Kuszelyk, Melinda
Lee, Mei Yu
Lee, Ya Hao
Liu, Yu Mei
Lokhine, Andrey
Lu, Yi Mi
Meers, Louise
Michels, Fernando
Narvaez, Julio
Naubert, Marc

Ohta, Yuichi
Rezzaghi, Andrea
Sierra, Juan
Takk, Satwant
Tepass, Nina
Thalheimer, Darci
Tsai, Hung Han
Tsai, Meng Kang
Wang, Chia Hu
Wang, Man Tsu
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Gratulerar till följande nya medlemmar i World Team 
som blivit fullt kvalificerade till och med januari 2004

WORLD TEAM

Addad, Nelsy
Aguilar, Hilda
Airington, Lavona
Akgun, Yetkin
Akhrass, Said
Akmaz, Huseyin
Alanis-Gonzalez, Rosalinda
Alderson, Mary
Alekseeva, Irina
Alhan, Gulten
Almaraz, Regina 
Almeida, Monica
Alonzo-Martinez, Silvia
Alvarez, Gloria
Alvarez, Isabel
Alves, Adalia
Alves, Maria
Amano, Rie
Amundsen, Lene
An, Jung Sik
Ananthamurthy, V.
Andreazza, Gabriela
Anjos, Jocelir
Antonio, Elizabeth 
Antonio, Arabelle
Aoki, Akihiro
Areas, Cristina
Arenaza-Corres, Beatriz
Arias, Merlyn
Arnal-Fernandez, Antonio
Arnet, Annelies
Arni, Nirmala
Asada, Emiko
Aton, Flordeliza
Aunon-Huertas, Maria
Avalos, Rosario 
Avdeeva, Elena
Averhaet, Marie Helene
Avila-Ortiz, Maria
Avila-Robles, Patricia
Aydin, Abdulhamit
Azevedo, M.
Babcanec, Annette
Bahr, Julie
Bal, Sylvia
Balcazar, Ivan
Balieiro, Lilian
Balingit, Maria
Baltissen, Francien
Barbosa, Francisco
Barbosa, Gloria
Barquet-Armenteros, Angel
Barrera, Nelly
Barreto-Perez, Guillermo
Barte, Merly
Basaran, Faruk
Basilio-Martinez, Catalina
Basoglu, Reyhan
Bautista-Martinez, Cresencio
Beechey, Carol
Belondi, Sueli
Beltran, Vanessa
Beltran-Martinez, Prisca
Bengtsson, Kristina
Bernardo, Jayson
Berry , Licia
Betances, Fernando
Bharathi, N.
Bhargava, Kusum
Bilha, Terezinha
Biran, Pirhia
Bogatemur, Hatice
Bolteri, Elena
Borges-Pavia, Antonio
Borthwick, Christopher
Bos, Elizabeth 
Bosa, Descio
Bosio, Luciana
Bouffard, Louise Anne
Bouraad, Hanna
Boz, Handan 
Bozkurt, Hasan
Brabandt, Rolf
Branch, Denise

Brand, Claudia
Brasil, Joares
Brasil, Mariana
Bravo, Celsa
Brazis, Steven
Briggs, Robert
Brito, Alicia
Browne, Geoffrey
Bubelitsch, Vladimir 
Bueno, Fernando
Bulos, Fabiana
Cabello, Nelly
Cais, Rosineis
Campbell, Apryle
Campos, Marisa
Campos, Williams
Campos-Chi, Gpe.
Cardoso, Jose
Carias, Maria
Caro-Torrecillas, Maria
Carrera-Rodriguez, Veronica
Carter, Cathryn
Carvalho, Cristiane
Carvalho, Juliana
Casarrubios-Fernandez, Angeles
Casas, Dora
Casique, Linda
Casta Eda-Marmolejo, Jose
Casta Eda-Rodriguez, Maria
Castaldello, Mariluci
Castaneda, Marcela
Castro, Marcia
Castro, Solange
Castro, Sonia
Castro-Dominguez, Martin
Catalini, Sonia
Celik, Faik
Ceniceros, Graciela
Chan, Siu
Chan Chao, Hui Shu
Chang, Cheng Hsiang
Chang, Chia Ning
Chang, Wen Ke
Chang, Ya Hui
Chang, Yi Ching
Chang, Ying Shun
Chang, Yu
Chang, Yu Chi
Chang Chen, Ming Ching
Chao, Mei Hsiu
Chaparro, Osmar
Chavaillaz, Josiane
Chawarit, Prapaporn
Chen, Chin Fa
Chen, Chun Chun
Chen, Hsiao Yun
Chen, Hsiu Mei
Chen, Hui Ju
Chen, Hung Liang
Chen, Kuan Ling
Chen, Li Wen
Chen, Li Yu
Chen, Mei Feng
Chen, Mei Wen
Chen, Mo Han
Chen, Po Yun
Chen, Shu Hui
Chen, Ting Liang
Chen, Yi Wen
Chen, Yu Ju
Chen Chang, Yueh Chiao
Cheng, Miang
Cheng Lin, Chiu Ying
Chen Horng, Hwa
Chen Lu, Yu
Chen Wei, Su Luan
Chermautt, Eder 
Cheung, Chi Hon
Chi, Mei Ju
Chi, Yun Ting
Chiang, Chia Hui
Chien, Hung Yu
Chien, Pei Ju
Chiu, Hui Min

Chiu, Mei Jui
Choi, Kyung Boon
Choo, Mei
Chora-Sonato, Maria
Chou, Hsiao Ping
Chou, Hung Ming
Chou, Mei Shan
Chowaniokova, Stepanka
Chuang, Wu Yen
Chui, Chi Wah
Chung, Chiu Mei
Chung, Tien Hui
Cingir, Gulcan
Clark-Molina, Maria
Cloet, Ann
Coelho, Helena 
Colin-Mondragon, Columba
Conforti, Roberto
Conto, Thiago
Corduba, Marcelo
Cornford, Ian
Correa-Torres, Martin
Costa, Cesar
Costa, Ivana
Costa, Maria
Costa, Valquiria
Cotaina-Gosp, Maria
Crab, Ann
Creal, Darla
Crespi-Pibernat, Esperanza
Cruz-Cruz, Jesus
Cruz-Ortiz, Antonia
Cuevas, Margarita
Cunha, Katiane
Cutrona, Gaetano
Da-Silva, Ari
Da-Silva, Cesar
Da-Silva, Cicero 
Da-Silva, Eliana
Da-Silva, Francisco
Da-Silva, Joao
Da-Silveira, Dilair
Da-Silveira, Fernando
Daitou, Denya
Dasdan, Belgin
Dastidar, Mahua
Davidoff, Alan
Davidov, Roza
Davila, Rosa 
Davin, Michel
De, Sonia
De-Britto, Marcia
De-Cordova, Yanira
De-Souza, Edvaldo
De-Souza, Joao
Delikov, Maksim
Dell, Dalene
Deorr, Jacir
Dhillon, Gurjit
Dias, Cilene
Diaz, Johnny
Dieck, Anna
Dimaporo, Lydia 
Dinter, Melanie
Dmitrov, Dimtry
Dobson, Belinda
Dodge, Karl
Dodojacek, Guenter
Dogan, Cavit
Dogan, Hasan
Dos-Santos, Marcio
Dur, Isil
Durgun, Cahit
Dwivedi, Mahendra
Eden, Kyle
Edeza, Cielo
Elva, Cristina
Er, Huzume
Erdogan, Kubra
Erem, Tolga
Espadilla, Bonifacio
Estrada-Mendez, Aurora 
Fadlon, Shlomi
Fahoum, Hala

Fajardo, Maria
Fakhrutdinova, Olga
Far, Wasim
Farhadi, Malos
Farias, Freddy
Fay, Erci
Felice, Silvia
Feliciangeli, Werner
Ferguson , Amanda
Fernandez-Escare O, Antonia
Fernandez-Martinez, Mari
Ferreira, Maria
Figl, Baerbel
Figueredo, Mercia 
Filho, Olimpio
Filippova, Tatiana
Fister, Karen
Flores-Ruvalcaba, Ana
Flores-Valenzuela, Livier
Formighieri, Sergio
Fortkamp, Edvaldo
Fotopoulos, Spiridon
Fraga-Fernandez, Alicia
Franco-Ponce, Juan
Freche, Nicole
Freire, Francisco
Frey, Veronique
Fu, Wei Hsien
Fu, Yuan Chun
Fuchs, Alexander
Fuerte-Hernandez, Maria
Fujimoto, Yoshie
Fujita, Masao
Futakuchi, Toshihiro
Gairns, Chris
Galkin, Yana 
Galkina, Olga
Gallao, Marilisa
Garcia, Geraldo
Garcia, Celsa
Garcia, Clemente
Garcia-Lira, Diana
Garcia-Ramirez, Maricela
Garcia-Samano, Maria
Garcia-Tique, Lucia
Garfias-Medina, Luz
Gartzoni, Eleni
Garzetti, Sabrina
Gaspari, Emanuela
Gau, Tatiana
Gemici, Ergun
Georgiana, Mona
Germann Sutter, Gabriela
Geronimo, Mariangela
Ghermandi, Elisabetta
Ghosh, Chandra
Giannatoy, Artemis
Gilbert, Diane
Gillow, Andrew
Gimenez, Gilberto
Girardi, Elaine
Godi Schaden, Natascha
Goels, Brigitta
Golubovic, Azra
Gomes, Angela
Gomes, Antonio
Gomes, Gicelda
Gonzalez, Olga
Gonzalez, Luz
Gonzalez, Claudia
Gonzalez-Cervantes, Maria
Gordienko, Nataliya
Gorgonio-Lopez, Francisca
Gosselink, Heidi
Graber, Susanne
Graber, Saloma
Graham, Burl
Grainger, Ricardo
Granjo, Luis
Gravelle, Suzanne
Griffin , Debra
Grima, Steve
Grimwood, Edwin
Grollnigg, Julia

Gruber, Renate
Guadagnin, Lina
Guilleux, Celena
Guimaraes, Andre
Gullekson, Eric
Gunan, Zekiye
Gunarso, Irawati
Gunnarsdottir, Ragnheidur
Gutierrez, Elizabeth 
Gutierrez, Juana
Gutierrez-Cabeza, Juan
Gutierrez-Chora, Angelina
Hamano, Mika
Hammerich, Uwe
Harpham, Christine
Haruta, Yukio
Hasegawa, Akinobu
Hayashi, Makoto
Hazir, Ercan
Heller, Yisca
Henkel, Bev
Henshaw, Gregory
Hernandez, Fausta
Hernandez, Jose
Hernandez-Armenta, Daniel
Hernandez-Cerino, Domingo
Herselman, Rian
Hicks, Warren 
Hidayat, Nurudin
Hilal, Marcia
Hirabayashi, Hisako
Hirose, Naoko
Ho, Him Yaw
Ho, Tao Sheng
Ho, Yu Hui
Hoekstra Wijnia, Annet
Hohenthal, Eiri
Holland, Tanya
Hollestelle, Lian
Hong, Wee Ann
Hopkins, Anita
Hornung, Sara
Houdemer, Gilles
Hourquebie, Marion 
Hsiao, Kuan Hua
Hsieh, Shu Hua
Hsieh, Su Lan
Hu, Ching Hsien
Huang, Chin Feng
Huang, Chiung Hui
Huang, Hao Chen
Huang, Hui Chen
Huang, Hui Mei
Huang, Tzu Jung
Hui, Kwok Fun
Hung, Chi Pei
Hung, Chia Ching
Hung, Hsueh Chuan
Hung, Yu Chia
Hwang, Ki Chul
Iannella, Eloisa
Ibarra, Alsi
Ilardi, Grazia
Im, Kwae Soon
Imamura, Choko
Imonah, Bunmi
Innes, Christopher
Iraheta, Estela
Isakov, Stanislav
Ishikawa, Noriko
Isik, Hamza
Ito, Toshihiko
Izaguirre, Irma
Jaffe, Richard
Jager, Harriet
Jang, Sung Kil
Janssens, Sonia
Jara, Isaias
Jaramillo, Olga
Jaramillo, Gloria
Jell, Margaret
Jesus, Julian
Jhun, Jin Ho
Jimenez-Aguilar, Francisco

Johansen, Lori
Jones, Christine
Jones, Tracey
Jones, Matthew
Jong, Hiltje
Jong, Foekje
Jorge, Maria
Jorratt, Monica
Juan Lin, Chiu Chu
Juarez, Silveria
Juarez-Corona, Jose
Junco-Junco, Lazaro
Junior, Hugo
Juul, Dennis
Kacan, Ahmet
Kadekaru, Satoshi
Kaindl, Bettina
Kakihara, Kimiyo
Kalbermatten, Dorine
Kalfsterman, Wilma
Kamimura, Sumiyoshi
Kan , Wing Chuen
Kannan, Takayuki
Kao, Erh Ling
Kapri, Pradip
Karaagac, Omur
Karahan, Bekir
Karbalaee, Maryam
Kaya, Dilek
Ke, Wen Wen
Kenan, Hakan
Kenan, Hasan
Kenyon, Daniel
Kenzhigulova, Margarita
Keskin, Ayse
Kharchenko, Ilona
Khoo, Gim Wah
Khoo, Swee Gek
Khuaypaiboon, Nongyao
Kile, Michelle
Kim, Seung Wol
Kim, Young Soon
Kimmes, Daniel
Kirik, Fadile
Kitagawa, Jyonin
Kitano, Kiyoko
Kjeldsen, Anita
Kljaic, Tihana
Kluijver Petri, Marjon
Koide, Yaeko
Kolcuoglu, Cuneyt
Koo, Tye Wei
Kopitina, Svetlana
Koutloumpasis, Georgios
Kouyama, Hiroko
Kovacev, Jasmina
Kuchar, Anna
Kueng, Rene
Kumar, Dhananjay
Kuo, Ming Huang
Kuroiwa, Kyoko
Kurt, Fatma
Kurt, Mehmet
Kushner, Scott
L., Evonne
Labelle, Nancy 
Labiano, Ariel
Lagrand, Lydia 
Lai, Shu Yen
Lam, Man Wai
Lam, Ngar See
Lam, Sze Wa
Landis, Hedwig
Lappalainen, Timna
Lassen, Ralf
Leandro, Paula
Lee, Mo Lin
Lee, Pak Wing
Lee, Wai Lan
Lee, Jin Hee
Lee, Myung Ok
Lee, Sok Hoon
Lee, Chang Hua
Lee, Chen Chu
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Lee, Chi Ling
Lee, Ching Fen
Lee, Cho Fen
Lee, Hsin Yi
Lee, Jui Ling
Lee, Mei Hsia
Lee, Shu Ching
Lee, Su Yun
Lee, Szu Yi
Lee, Tsai Chi
Lee, Ying Hui
Lee, Jonnie
Lehner, Dee 
Leko, Anto
Leon, Maria
Leonard, Kathy
Leong, Shue Yin
Leonor, Nathalie
Lereno, Narciso
Levy, Moshe
Leyva, Julia
Liao, Chien Yi
Liao, Chin Ling
Liao, Fang Yi
Liberg, John
Lidman, Gregory
Lien, Sheung Fan
Lijewski, Jozef
Lima, Flavio
Lima, Jose
Lima, Vilmar
Lima, Sheila
Limantara, Arifin
Lin, Yong
Lin, Chin Fa
Lin, Chiu Yueh
Lin, Chun Mei
Lin, Fu Mei
Lin, Hsing Chun
Lin, Hsiu Mei
Lin, Sheng Hao
Lin, Ying Tzu
Lin, Yu
Lin, Xiu
Lin, Yi
Lindemood, Patricia
Linian, Edith
Lipa-Chahuares, Joel
Lisa;
Liu, Ai Chun
Liu, Chih Ming
Liu, Chun Mei
Liu, Hsiu Chin
Liu, Mei Chu
Liu, Tzu Hsuan
Liu, Ping 
Liversidge, Tony
Lkhagvadorzh, Berenzhargal
Lo, Hsiu Lien
Loaiza-Recoba, Maria
Logan Arndt, Stephanie
Lopes, Geison
Lopez, Hector
Lopez-Lerma, Consuelo
Lopez-Perona, Felisa
Lu, Yi Chun
Luk, Yuen Ki
Ma, Chia Ching
Ma, Hung Chin
Mabuchi, Hiroshi
Macario-Villa, Sara
Macedo, Maria
Macedo-Ugarte, Andrea
Macfarlane, Ian
Macleod, Linden 
Maekawa, Yukiko
Mahmoud, Irdaisat
Manabe, Aki
Manathanya, Jumpathip
Manton, Nicola
Mao, Hui
Marcelino-Eusebio, Manuel
Marcelo-Robles, Isauro
Mariscal, Aura
Marques, Antonio
Marra, Carla
Marsovska, Jana
Martinelli, Stella
Martinez , Enrique
Martinez , Mario
Martinez-Cuahtlapantzi, Eliseo
Martinez-Sanchez, Elisa
Martino, James

Masumoto, Mitsuhiro
Mata, Nivaldo
Matazova, Gulzhan
Matenga, Nancy 
Maus, Charles
Mautino, Fernando
Mazzoleni, Emanuele
McCain, Jennifer
McCullough, Christine
McDonald, Fiona
McEwen, Karla
Mehawej, Michel
Meirelles, Marco
Meis, Juergen
Mendoza, Dennis
Mendoza, Juana
Meschishnick, Laurie
Mettler, Stefan
Meza-Medrano, Lourdes 
Mickan, Jason
Micolini, Alejandra
Mies, Gabriele
Millet, Carolyn
Miranda, Andre
Miyagi, Katsuko
Mizuno, Haruhiko
Mohamd, Kiram
Moiloa, Mabafokeng
Mojica-Mojica, Hortencia
Molina, Virginia 
Montenegro , Luis
Montero, Yolanda
Monterrey-Gonzalez, Adalberta
Moraes, Edileuza
Morales, Ruth
Moreira, Bruno
Moreno , Isabel
Morye, Asmita
Moser, Erwin
Motta, Adilmar
Murakami, Ruriko
Murdock, Carlene
Murray, Katrina
Musslmani, Hassan
Myung, Joo Hyun
Myung, Joo Mi
Nabijet, Juliet
Naito, Noriyuki
Naituk, Kasiwat
Nakamura, Takao
Nakauchi, Hiroto
Nanbu, Hiroshi
Nanbu, Mina
Nanzad, Darsuren
Nascimento, Josefa
Nascimento, Paulo
Nascimento, Carlos
Naser, Orhan
Navarro-Puebla, Antonia
Nazario, Helio
Nef, Anne
Nemer, Christiano
Neviyati;
Ng, Hau Kwan
Ng, Peck
Ngian, Loe Sin
Nicely, Conrad
Niego, Yetty
Niiro, Shunichiro
Ningombam, Santibala
Ninkic, Jasna
Nishihashi, Sanae
Nishikawa, Hiroshi
Nobrega, Rachel
Nogueira, Jose
Nolasco-Martinez, Rodrigo
Nordqvist, Sussie
Numazawa, Marcos
Nunez, Ricardo
O-Valencia, Matea
Ohwaki, Mitsunari
Oirik, Dani
Okaue, Satoshi
Oku, Kimie
Olasiyan, Juliet
Oledo-Pacheco, Olga
Olivares, Aurelio
Oliveira, Max
Oliveira, Vander
Oliveira, Jose
Olmedo, Yanin
Ong, Siew Eng
Ono, Massahiro

Onuki, Kazunori
Ornek, Semra
Ornelas-Fuentes, Irma
Orsieres, Lussy
Oruche, Ada 
Oshino, Kayo
Osinaga, Mary
Osnaya-Gutierrez, Lucia
Osterberg, Catherine
Ostuni, Vita
Otero-Cabaleiro, Agustin
Ozcalik, Nehmet
Ozdemir, Kemal
Ozkan, Mustafa
Paanthong, Umporn
Paiboolpoonpol, Kanda
Palas, Fernando
Palinski, Rosemarie
Palos-Hinojo, Rosa 
Pan, Mei Na
Papadogiorgos, Christos
Patel, Rajesh
Patockova, Jana
Pattanasri, Sakda
Paula, Daniela
Pedot, Rodrigo
Pedre-Candia, M.
Pedro, Yolanda
Peixoto, Elcides
Peluso, Maria
Peralta, Andrea
Pereira, Marcilio
Pereira, Marcos
Pereira, Nilton
Perez, Luisa
Perez-Morales, Eric
Petry Korb, Michael
Pfeiffer, Geni
Picchi, Thomas
Pierami, Maria
Pieta, Jansson
Pilusa, Mmakatshila
Pinheiro, Mara
Pinto, Silvia
Polla, Maria
Popova, Yuliya
Porcayo-Soto, Hortencia
Possolo, Barbara
Postma, Paul
Pozzer, Giovanni
Prado, Ieda
Pratas, Sergio
Prinsloo, Susara
Proano, Vinicio
Puenpuk, Supachcha
Pummara, Wattana
Queiroz, Ailton
Queiruga-Rama, Elsa
Quek, Aik Ping
Quintanilla, Carlos
Raad, Mona
Raad, Pegah
Rabbat, Rafik
Radilla, Divina
Rahimov, Ester
Ramalho, Maria
Ramirez, Ana
Ramirez-Espinoza, Celia
Ramos-Castro, Norma
Ramos-Rivera, Marco
Realacci, Aurelia
Reeves, Michael
Reichenbach, Brigitte
Reif, Cherry
Reyes, Paula
Reyes-Jimenez, Maria
Reyes-Jimenez, Silvia
Ribeiro, Bernadete
Ribeiro, Carla
Ricci, Luciano
Richard, Francoise
Richardson, Daniel
Rios, Angela
Ristic, Ivanka
Rivas-Amparan, Eduardo
Rivera, Yadira
Riviere, Axel
Rivka, Cohen
Roberts, Kenneth
Robinson, Rachelle
Rocha, Alex
Rockenbach, Adriano
Rodrigues, Maria

Rodriguez, Giselle
Rodriguez-Aguilar, Martha
Rogovski, Pedro
Roling, Renato
Romeli, Jonathan
Romero-Sandoval, Uriel
Romero-Ventura, Martha
Rosa-Gonzalez, Eulalia
Rothenbuehler, Sandra
Rouffaer, Sophie
Rovani, Marta
Rowaan, Marja
Ruedling, Peter
Rumich, Derlis
Saavedra-Zamarrita, Juana
Sabino-Remolino, Carmen
Sachete, Norma
Sahlsten, Johan
Sahoila, Ilie
Sahoo, Prasanta
Sakuma, Mami
Sala, Roselei
Salas, Jorge
Salazar, Anita
Salcedo-Sanchez, Jose
Salgado, Rode
Salyi, Holly
Sanchez, Silvana
Sanchez, Maria
Sanchez-Gamboa, Graciela
Sanford, Galina
Santana, Rosimeire
Santiago-Martinez, Tomasa
Santin, Marcos
Santos , Ana
Santos, Cleiton
Santos, Elisete
Santos, Jose
Sanz, Daniel
Sapiga, Nataliya
Sarimehmetoglu, Ahmet
Sas, Laszlo
Satiro, Jairo
Satiroglu, Hayrettin
Sato, Hiromi
Sato, Masato
Sato, Yoshikazu
Schep Ungersma, Everdina
Scherthan, Anita
Schilling, Eduard
Schlossels, Ingrid
Schmalz, Valerij
Schmid, Gerhard
Schmidt, Roger
Schmitt-Buekert, Abram
Schottky, Alexander
Schulte, Toniellen
Schulz, Frank Dieter
Schumacher, Lucia
Scussel, Dirney
Seibel, Pauline
Seller-Martinez, Jose
Selyakova, Lyudmila
Sena, Andrea
Sepulveda, Maria
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Regional 
evenemangskalender

Europa är 
etta på listan…
Nu är det dags att anta
utmaningen att nå en
miljard dollar!

Hur går det med
kvalificeringen?
Följ dina framgångar på www.herbalifecentral.com

Nu har det blivit ännu enklare att göra en insats. Vi är stolta över att presentera
nya och förbättrade www.Herbalifefamily.org, där du kan hjälpa till att förbättra
barns liv genom Herbalife Family Foundation.

Vi har inlett samarbete med Octopus Travel, en ledande webbplats för
hotellbokning, för att kunna ge er rabatt på 15 000 hotell i fler än 112 länder.

Boka online via länken på www.herbalifecentral.com så får Herbalife
International Family Foundation en donation på 5 % av beställningens summa.

Du får också 5 % rabatt på din bokning!

Herbalife Family
Foundation

Regionala evenemang i Europa

Mars 2004
Olika – Europa

The Challenge Tour ”Just back from Maui”

April 2004
Olika – Europa

STS:er i hela området! Mer information
hittar du på
www.myherbalife.com/herbalife.com!

Maj 2004
Storbritannien, Tyskland,
Italien, Spanien, Turkiet,
Ukraina

Regionala europeiska World Team Schools
& Europas 20-årsjubileum! Mer information
hittar du på
www.myherbalife.com/herbalife.com!

Juni 2004
Olika – Europa

STS:er i hela området! Mer information
hittar du på
www.myherbalife.com/herbalife.com!

Juli 2004
Olika – Europa

Europeisk Extravaganza! Den senaste
information hittar du på
www.myherbalife.com/herbalife.com!

Olika – Europa STS:er i hela området! Mer information
hittar du på
www.myherbalife.com/herbalife.com!
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annan publikation (-er) som utges av Herbalife International får 
reproduceras eller kopieras genom tryck, audio eller video, utan
skriftligt medgivande från Herbalife International. 

Felaktigeter och försummelser undantagna.

Uttalanden i denna publikation, gjorda av Herbalifes konsumenter
och/eller Herbalifes oberoende distributörer, har inte gjorts i syfte
att sälja någon Herbalifeprodukt. Användningen av Herbalifes
produkter beskrivs utförligt i Herbalifes produktbeskrivningar som
ges ut av företaget Herbalife. Dessa är de enda beskrivningar på
vilka försäljningen av Herbalifes produkter skall baseras och detta
gäller för samtliga som säljer Herbalifes produkter. Uttalanden från
Herbalifes konsumenter och/eller Herbalifes oberoende distributörer
skall på inga som helst villkor uppfattas som att Herbalifes
produkter är något annat än vad de beskrivits vara i Herbalifes
egen litteratur och innehållsdeklarationer.

Herbalifes produkter kan hjälpa till att kontrollera vikten endast
som del av en kalorireducerad kosthållning. 

Inkomsterna som beskrivs i detta nyhetsbrev anger ingen automatisk
förtjänst. De verkliga inkomsterna skiftar mellan olika tidsperioder
och beror också på varje enskild distributörs insats i verksamheten
samt det totala antalet deltagare i nätverket. 

Auktoriserad medlem av
Direkthandelsföretagens
Förening

Nu kan du ladda ner såväl aktuella som tidigare nummer från Internet.
Gå in på www.herbalife.com/todaymag_EULADDA NER TODAY!


